
 Mielec, dnia 12.09.2024 r. 
PZD.261.67.1.2024.SM 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy zamówienie publicznego o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych  

       

Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu, 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a, tel./fax (17) 58-37-521, 
e-mail : sekretariat@pzd.mielec.pl informuje, że w wyniku  przeprowadzenia pisemnego 
rozeznania cenowego z dnia 04.09.2024 r. – znak sprawy : PZD.261.67.2024.SM – na zad. pn. :  
 
Modernizacja mostów w ciągu dróg powiatowych na terenie powiatu mieleckiego w Gminie 
Wadowice Górne 

 
jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  złożoną przez : 
 
F.H.U.B. Krusz – Max, Małgorzata Halada, 39-332 Tuszów Narodowy 83 B 

 
za kwotę 102 951,49 złotych brutto, słownie : osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem 
00/100 złotych brutto. 
 
Oferta spełnia wszystkie warunki określone w zaproszeniu do składania ofert oraz ma najniższą 
cenę brutto.  
 

 
Do postępowania wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy  
Cena oferty 

brutto [zł] 

Termin 

wykonania 

1 
Przedsiębiorstwo Budowlane  STALMOST Sp. z o.o. 

37-450 Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia 12 
128 744,10 

60 dni od 
podpisania 

umowy 

2 
REMOST Sp. z o.o. 

39-200 Dębica, ul. Przemysłowa 10  
124 377,64 

60 dni od 
podpisania 

umowy 

3 
F.H.U.B. Krusz-Max Małgorzata Halada 

39-332 Tuszów Narodowy 83 B 
102 951,49 

60 dni od 
podpisania 

umowy 

 
 
 
 
 


		2024-09-12T10:23:37+0200




